Prefeitura Municipal de Itapoá/SC
Secretaria de .Administração e Finanças – .Licitações e .Contratos
Rua .Mariana Michels .Borges, nº 201 - Itapoá (SC) - CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

ERRATA AO CONVITE N°04/2013

PROCESSO Nº 11/2013

DE ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS E PROPOSTAS

DATA: 26 de MARÇO de 2013.                   HORÁRIO: 09:30 (abertura)

OBJETO: Aquisição de 3040 camisetas tipo uniforme para alunos da Rede Municipal de Ensino, conforme Termo
referencia Anexo I do edital

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se fará realizar na data e horário, faz as seguintes considerações ao edital:

AONDE LÊ-SE

ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO
VALOR MÁXIMO

UNITÁRIO

VALOR MÁXIMO
TOTAL

1 192 Camiseta Manga Curta tamanho nº 02 R$  9,00 R$1.728,00

2 292 Camiseta Manga Curta tamanho nº 04 R$  9,00 R$2.628,00

3 536 Camiseta Manga Curta tamanho nº 06 R$  9,00 R$4.824,00

4 542 Camiseta Manga Curta tamanho nº 08 R$ 9,50 R$5.149,00

5 432 Camiseta Manga Curta tamanho nº 10 R$ 9,50 R$4.104,00

6 501 Camiseta Manga Curta tamanho nº 12 R$ 9,50 R$4.759,50

7 264 Camiseta Manga Curta tamanho nº 14 R$ 9,70 R$2.560,80

8 221 Camiseta Manga Curta tamanho nº P R$ 10,00 R$2.210,00

9 25 Camiseta Manga Curta tamanho nº M R$ 10,00 R$250,00

10 25 Camiseta Manga Curta tamanho nº G R$ 10,00 R$250,00

11 10 Camiseta Manga Curta tamanho nº GG R$ 10,00 R$100,00

                                                  Valor total R$28.563,30

PASSA A VIGORAR:

ITEM

QUANTIDADE DESCRIÇÃO
VALOR MÁXIMO

UNITÁRIO

VALOR MÁXIMO
TOTAL

1 192 Camiseta Manga Curta tamanho nº 02 R$  9,00 R$1.728,00

2 292 Camiseta Manga Curta tamanho nº 04 R$  9,00 R$2.628,00

3 536 Camiseta Manga Curta tamanho nº 06 R$  9,00 R$4.824,00

4 542 Camiseta Manga Curta tamanho nº 08 R$ 9,50 R$5.149,00

5 501 Camiseta Manga Curta tamanho nº 10 R$ 9,50 R$4.759,50

6 432 Camiseta Manga Curta tamanho nº 12 R$ 9,50 R$4.104,00

7 264 Camiseta Manga Curta tamanho nº 14 R$ 9,70 R$2.560,80

8 221 Camiseta Manga Curta tamanho nº P R$ 10,00 R$2.210,00

9 25 Camiseta Manga Curta tamanho nº M R$ 10,00 R$250,00

10 25 Camiseta Manga Curta tamanho nº G R$ 10,00 R$250,00

11 10 Camiseta Manga Curta tamanho nº GG R$ 10,00 R$100,00

                                         Valor total R$28.563,30

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Edital.

Itapoá, 21 de março e 2013.

FERNANDA CRISTINA ROSA
Vice Presidente da Comissão permanente de Licitação